[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 27.05.2011 г.                                     № 19(81)
О присвоении  наименования вновь образованной улице

в городе Наволоки
 В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, Основными условиями присвоения наименований улицам, площадям и другим составным частям населенных пунктов на территории Наволокского городского поселения, утвержденными решением Совета Наволокского городского поселения от 26 декабря 2008 года № 52(206), Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Присвоить  вновь образованной улице, начинающейся от дороги на село Станко до пересечения с улицей Фрунзе (в кадастровых кварталах за № 37:07:010248 и № 37:07:010250) наименование –  «Губернаторская», с целью использования указанного наименования для присвоения адресной части объектам, застройка которых осуществляется и планируется в указанном месте.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Наволокский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                          Л.И. Туманова